ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-TCKH

V/v cử cán bộ tham gia Hội đồng

định giá do Tòa án nhân dân huyện

Nghi Xuân thành lập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Nghi Xuân, ngày        tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Tòa án nhân dân huyện Nghi Xuân.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Văn bản số 79/CV-TA ngày

05/8/2020 của Tòa án nhân dân huyện Nghi Xuân. Về vấn đề này, Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Cử cán bộ của các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện tham gia

Hội đồng định giá: Căn cứ quy định tại Điều 104, Bộ Luật tố tụng dân sự năm

2015 và nội dung yêu cầu định giá tại Văn bản nêu trên của Tòa án nhân dân

huyện, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân cử các ông/bà có tên sau tham gia

Hội đồng định giá:

- Bà: Nguyễn Thị Thu, Phó trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Ông: Phạm Đại Nghĩa, Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Ông: Nguyễn Văn Hải, Chuyên viên phòng Kinh tế & Hạ tầng;

- Bà: Ngô Thị Thoa, Chuyên viên phòng Tài nguyên & Môi trường.

2. Kiến nghị:

Sau khi có quyết định thành lập Hội đồng định giá của Tòa án nhân dân

huyện, đề nghị Tòa án nhân dân huyện Nghi Xuân cung cấp đầy đủ hồ sơ, tài

liệu có liên quan đến tài sản cần định giá gửi kèm theo quyết định cho Hội

đồng để thực hiện định giá tài sản đảm bảo theo đúng quy định của pháp

luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các phòng: TCKH, KTHT, TNMT;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-08-07T11:10:15+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-08-07T14:38:20+0700

		2020-08-07T14:38:37+0700

		2020-08-07T14:38:53+0700